

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอกะหาด (สำนักงาน อบต.หนองน้ำแดง) .
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๑๘,๔๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอกะหาด (สำนักงาน อบต.
หนองน้ำแดง) ก่อสร้างท่อถังสูงแบบคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒.๕๐ เมตร สูง ๐.๘๐
เมตร จำนวน ๘ ชั้น ทั้งหมด ๒ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้าย
โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑๑๘,๔๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (สำนักงาน อบต.หนองน้ำแดง).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๑๘,๕๐๐-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (สำนักงาน อบต.หนองน้ำแดง) ก่อสร้างท่อถังสูงแบบคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒.๕๐ เมตร สูง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๘ ชั้น ทั้งหมด ๒ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อหน้าใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑๑๘,๕๐๐-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานก่อสร้างแท่งเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	93,069.30	1.2726	118,439.99	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	รวมใน Factor F
	Factor F งานอาคาร				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,439.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			118,400.00	
(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายประเสริฐ ภิรมย์ยา)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนันทา อุบลทิพย์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ต้นทุนและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง)

ปริมาณงาน ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกระบอก เส้นผ่าศูนย์กลาง 2.50 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาดักสำหรับองท่าความสะอาด พร้อมอุปกรณ์ ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกระบอก - แทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกระบอก ค.ค. 2.50 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาดัก สำหรับองท่าความสะอาด พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	46,534.65	93,069.30	-	-	93,069.30	รวมรวม
				รวมค่าวัสดุ	93,069.30	รวมค่าแรง	0.00	93,069.30	

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	93,069.30
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.2726 (งานอาคาร)	25,370.69
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	118,439.99
คิดเป็นเงินประมาณ	118,400.00

ตัวอักษร

(หนึ่งหมื่นหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายประเสริฐ ภิรมธา)
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุวิทย์ อกอุ้ม)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายก อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มวัดไทยเดิม).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๑๘,๔๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มวัดไทยเดิม) ก่อสร้าง
 หอดักสูงแบบคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒.๕๐ เมตร สูง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๘ ชั้น
 ทั้งหมด ๒ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑๑๘,๔๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 ๕.๑ งานก่อสร้างแท่งค้ำเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มวัดไทยเดิม).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๑๘,๔๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มวัดไทยเดิม)
ก่อสร้างหอถังสูงแบบคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒.๕๐ เมตร สูง ๐.๘๐ เมตร จำนวน
๘ ชั้น ทั้งหมด ๒ ชุด พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑๑๘,๔๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานก่อสร้างแท่งเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (วัดไทยเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	93,069.30	1.2726	118,439.99	รวมใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งานอาคาร					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,439.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			118,400.00	
(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

* ราคาอ้างอิงจาก ผู้ประกอบการ ในพื้นที่

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (วัดไทยเดิม)

ปริมาณงาน ก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 2.50 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาเหล็กสำหรับองท่าความสะอาด พร้อมอุปกณ์ ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างแทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม - แทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม กว. 250 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาเหล็ก สำหรับองท่าความสะอาด พร้อมอุปกณ์	2.00	ชุด	46,534.65	93,069.30	-	-	93,069.30	หมายเหตุ
				รวมค่าวัสดุ	93,069.30	รวมค่าแรง	0.00	93,069.30	

สรุป

วัสดุ-ค่าแรง	93,069.30
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.2726 (งานอาคาร)	25,370.69
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	118,439.99
คิดเป็นเงินประมาณ	118,400.00

ตัวอักษร

(หนังสือหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมวลการ
(นายพนศัชช สสารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายประเสริฐ ภิรมย์)
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุวิภาค อุดม)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายออบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (กลุ่มหนองขมื่น C-PAC).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๑ บ้านหนองน้ำแดง (กลุ่มหนองขมื่น C-PAC)พร้อม
 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ.....
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล.....
 ๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์
 ๕.๑.๒ ป้อน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
 ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คัดน้ำเงิน ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๕ เซควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ตามที่
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านหนองน้ำแดง (กลุ่มหนองขมิ้น C-PAC).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน สายทางวะกะเจียว-คลองชัย (ช่วงหลังไทยสมุทรฯ) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร เสริมวัสดุคัตเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร เสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๕๔...เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล.....
 - ๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรุ ท่อกรอง ขนาด ศก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อม
อุปกรณ์
 - ๕.๑.๒ ป้อน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
 - ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ภาคน้ำเงิน ขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๕ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว
- ๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....
 - ๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๔

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคางานโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำแดง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	เจาะบ่อน้ำบาดาล	241,370.00	1.2726	307,167.46	รวมอยู่ใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งานอาคาร					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,167.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			307,100.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559			300,000.00	
			(ตัวอักษร)	(ตามแผนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ ภิรมย์วา)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสุนันท์ อิบกุลทรัพย์

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ราคากลางและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

ปริมาณงาน เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึกโดยประมาณ 180.00 เมตร ติดตั้งปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำแดง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา เฉพาะแบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโหรา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด สก. 4 นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด สก. 4 นิ้ว และท่อนกวีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์	180.00	เมตร	1,050.00	189,000.00	-	-	189,000.00	รวมค่าแรง
	- ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,500.00	1,500.00	36,500.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี สาคอน้ำจืด ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	ท่อน	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	รวมค่าแรง
	- ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	ชิ้น	35.00	420.00	-	-	420.00	
	- เข็มหัวทองเหลือง ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	ชิ้น	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ทูเน็อนเหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	ชิ้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	ชิ้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมติดตั้ง
				รวมค่าวัสดุ	238,070.00	รวมค่าแรง	3,300.00	241,370.00	

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	241,370.00
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.2726 (งานอาคาร)	65,797.46
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	307,167.46
คิดเป็นเงินประมาณ	307,100.00
ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559	300,000.00

ตัวอักษร

(ตามแผนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโหรา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุวิภาดาธิ์ ออกอุ่น)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายออบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง (กลุ่มบ้านผู้ใหญ่นิติ).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง (กลุ่มบ้านผู้ใหญ่นิติ) พร้อมป้าย
 ประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ.....
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล.....
 ๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์
 ๕.๑.๒ ป้อน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
 ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คาน้ำเงิน ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๕ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....
 ๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการเจาะบ่อบาดาล

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการเจาะบ่อบาดาล ตามที่
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง (กลุ่มบ้านผู้ใหญ่ นิติ).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน สายทางระกะเจียว-คลองชัย (ช่วงหลังไทยสมุทรฯ) มีวราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร เสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานเจาะบ่อบาดาล.....

- ๕.๑.๑ เจาะบ่อบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด คก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อม
อุปกรณ์
- ๕.๑.๒ ป้อน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
- ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คาน้ำเงิน ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว
- ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว
- ๕.๑.๕ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว
- ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว
- ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว

๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....

- ๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคางานโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	เจาะบ่อน้ำบาดาล	241,370.00	1.2726	307,167.46	รวมอยู่ใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
	Factor F งานอาคาร				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,167.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			307,100.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559			300,000.00	
(ตัวอักษร)			(สามแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าส่วนโยธา.

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าพนักงานวิเคราะห์ราคาและแบบ

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

ปริมาณงาน เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึกโดยประมาณ 180.00 เมตร ติดตั้งปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านเขาวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา เฉพาะแบบ

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโฆษา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด สก. 4 นิ้ว ติดตั้งท่อกรุ ท่อกรอง ขนาด สก. 4 นิ้ว และท่อคอนกรีตปลากบ่อ พร้อมอุปกรณ์	180.00	เมตร	1,050.00	189,000.00	-	-	189,000.00	รวมค่าแรง 78
	- ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,500.00	1,500.00	36,500.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	ฟุต	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	รวมค่าแรง
	- ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	อัน	35.00	420.00	-	-	420.00	
	- เชลวาล์วทองเหลือง ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ยูนิออนเหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- วาล์วเปิด-ปิด เหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมติดตั้ง 37
				รวมค่าวัสดุ	238,070.00	รวมค่าแรง	0.00	241,370.00	

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	241,370	241,370.00
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.2726 (งานอาคาร)		65,797.46
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น		307,167.46
คิดเป็นเงินประมาณ		307,100.00
ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559		<u>300,000.00</u>

ตัวอักษร

(สามแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมหา)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโฆษา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุวิภาคย์ ออกอุ่น)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายก อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๕ บ้านหนองมะกรูด (เขาวงเจริญธรรม).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.-บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๕ บ้านหนองมะกรูด (เขาวงเจริญธรรม) พร้อมป้าย
 ประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ.....
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.-.....บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล.....
 ๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกู้ ท่อกอง ขนาด ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์
 ๕.๑.๒ ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
 ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี คาดน้ำเงิน ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๕ เซควาล์วทองเหลือง ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๑ 1/4 นิ้ว
 ๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....
 ๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล ตามที่
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๕ บ้านหนองมะกรูด (เขาวงเจริญธรรม).....
- หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน สายทางระกะเจียว-คลองชัย (ช่วงหลังไทยสมุทร) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร เสริมวัสดุตัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร เสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ เมษายน ๒๕๕๔.....เป็นเงิน..... ๓๐๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล.....
 - ๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด คก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อม
อุปกรณ์
 - ๕.๑.๒ ปั้มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์
 - ๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี าคัดน้ำเงิน ขนาด ๓ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๓ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๕ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๓ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๖ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๓ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๑.๗ วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด ๓ ๑/๔ นิ้ว
 - ๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....
 - ๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๔

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคางานโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมะกรูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	เจาะบ่อน้ำบาดาล	241,370.00	1.2726	307,167.46	รวมอยู่ใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งานอาคาร					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			307,167.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			307,100.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559			300,000.00	
(ตัวอักษร)			(สามแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนันท์ อภิสิทธิ์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์งานโยธาและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล

ปริมาณงาน เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึกโดยประมาณ 180.00 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมะรุค หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา เลขที่แบบ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง ประมาณการเมื่อ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด สก. 4 นิ้ว ติดตั้งท่อกรง ขนาด สก. 4 นิ้ว และท่อนกริดปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์	180.00	เมตร	1,050.00	189,000.00	-	-	189,000.00	รวมค่าแรง
	- ปั้มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	1,500.00	1,500.00	36,500.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	ท่อน	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	รวมค่าแรง
	- ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12.00	อัน	35.00	420.00	-	-	420.00	
	- เพลวหัวทองเหลือง ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ยูนิออนเหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	1.00	อัน	200.00	200.00	-	-	200.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	รวมติดตั้ง
				รวมค่าวัสดุ	238,070.00	รวมค่าแรง	3,300.00	241,370.00	

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	241,370.00
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.2726 (งานอาคาร)	65,797.46
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	307,167.46
คิดเป็นเงินประมาณ	307,100.00
ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ 2559	300,000.00

ตัวอักษร

(ตามแบบมาตรฐาน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอนนต์ชัย สารสูงเนิน)
 ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุวิภาภย์ อุกอูน)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมษา)
 ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
 ตำแหน่ง นายอภ อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มบุพผาสวรรค์).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๔-๖ นิ้ว ความลึกประมาณ ๑๒๐-๑๘๐ เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕ ลบ./ช.ม. ติดตั้งเครื่องซัมเมอร์ท ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมมิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ สายไฟรวมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก.๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด ศก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์

๕.๑.๒ ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์

๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M คัดน้ำเงิน ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๕ ข้องอ ๙๐ เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๖ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๗ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๘ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๙ สวิตซ์ควบคุมการไหล (Flow Switch) พร้อมอุปกรณ์

๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....

๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม (กลุ่มบุพผาสวรรค์).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๔-๖ นิ้ว ความลึกประมาณ ๑๒๐-๑๘๐ เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕ ลบ./ช.ม. ติดตั้งเครื่องข้มเมอร์ท ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ สายไฟรวมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก.๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกู้ ท่อกรอง ขนาด ศก. ๔นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์

๕.๑.๒ บิมน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์

๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M คัดน้ำเงิน ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๕ ข้องอ ๙๐ เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๖ เซควาล์วทองเหลือง ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๗ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๘ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๙ สวิทช์ควบคุมการไหล (Flow Switch) พร้อมอุปกรณ์

๕.๒ งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า.....

๕.๒.๑ มอเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมตั้งแต่ เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคางานโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล (กลุ่มบุพผาสรรค์)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
 แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 10 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	เจาะบ่อน้ำบาดาล	188,752.00	1.3365	252,267.05	รวมอยู่ใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งานทาง					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			252,200.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร			250,000.00	
(ตัวอักษร)			(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

*ใช้ Factor F งานทาง เนื่องจากใช้เครื่องจักรเป็นส่วนใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล (กลุ่มบุพพาสวรรค์)

ปริมาณงาน เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึกโดยประมาณ 120 - 180 เมตร ติดตั้งปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบๆ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโทดเคิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 10 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก. 4 นิ้ว ติดตั้งท่อกรุ ท่อกรอง ขนาด ศก. 4 นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์	120.00	เมตร	1,050.00	126,000.00	-	-	126,000.00	รวมค่าแรง
	- ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,500.00	35,500.00	1,500.00	1,500.00	37,000.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ฟุต	1,050.00	12,600.00	150.00	1,800.00	14,400.00	
	- ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	11.00	อัน	61.00	671.00	-	-	671.00	
	- ข้องอ 90 เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	61.00	61.00	-	-	61.00	
	- เซลล์วาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	400.00	400.00	50.00	50.00	450.00	
	- ลูกนิยมนเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	170.00	170.00	50.00	50.00	220.00	
	- วาล์ว เปิด-ปิด เหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	400.00	400.00	50.00	50.00	450.00	
	- สวิตช์ควบคุมการไหล (Flow Switch) พร้อมอุปกรณ์	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	รวม
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
				รวมค่าวัสดุ	184,882.00	รวมค่าแรง	3,950.00	188,752.00	

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	188,752.00
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.3365 (งานทาง)	63,515.05
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	252,267.05
คิดเป็นเงินประมาณ	252,200.00
ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	<u>250,000.00</u>

ตัวอักษร

(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมยา)
ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอภิรักษ์ ออกุ่น)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายก อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (ที่ทำการ อบต.).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๐,๐๐๐.-บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๔-๖ นิ้ว ความลึกประมาณ ๑๒๐-๑๘๐ เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕ ลบ./ชม. ติดตั้งเครื่องข้มเมอร์ท ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมมิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ สายไฟรวมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ.....
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.-.....บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก.๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด ศก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์

๕.๑.๒ ปั๊มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์

๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M คาน้ำเงิน ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๕ ข้องอ ๙๐ เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๖ เซควาล์วทองเหลือง ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๗ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๘ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๙ สวิตช์ควบคุมการไหล (Flow Switch) พร้อมอุปกรณ์

๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....

๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (ที่ทำการ อบต.).....

หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๔-๖ นิ้ว ความลึกประมาณ ๑๒๐-๑๘๐ เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า ๕ ลบ./ช.ม. ติดตั้งเครื่องข้มเมอร์ท ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ควบคุมมิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ สายไฟรวมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๒๕๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

๕.๑.๑ เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก.๔ นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด ศก. ๔ นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์

๕.๑.๒ ป้อน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด ๓ แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์

๕.๑.๓ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M คัดน้ำเงิน ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๔ ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๕ ข้องอ ๙๐ เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๖ เชควาล์วทองเหลือง ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๗ ยูเนียนเหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๘ วาล์ว เปิด - ปิด เหล็ก ขนาด ๒ นิ้ว

๕.๑.๙ สวิตซ์ควบคุมการไหล (Flow Switch) พร้อมอุปกรณ์

๕.๒ งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า.....

๕.๒.๑ มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้่นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคางานโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล (ที่ทำกร อบต.หนองน้ำแดง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 10 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	เจาะบ่อน้ำบาดาล	188,752.00	1.3365	252,267.05	รวมอยู่ใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งานทาง					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			252,200.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร			250,000.00	
(ตัวอักษร)			(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

*ใช้ Factor F งานทาง เนื่องจากใช้เครื่องจักรเป็นส่วนใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาล (ที่ทำการ อบต.หนองน้ำแดง)

ปริมาณงาน เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด 4 นิ้ว ความลึกโดยประมาณ 120 - 180 เมตร ติดตั้งปั้มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ครบ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 10 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- เจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด สก. 4 นิ้ว ติดตั้งท่อกรู ท่อกรอง ขนาด สก. 4 นิ้ว และเทคอนกรีตปากบ่อ พร้อมอุปกรณ์	120.00	เมตร	1,050.00	126,000.00	-	-	126,000.00	รวมค่าแรง
	- ปั้มน้ำบาดาล (Submersible Pump) ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	1.00	ชุด	35,500.00	35,500.00	1,500.00	1,500.00	37,000.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ลาดน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ท่อน	1,050.00	12,600.00	150.00	1,800.00	14,400.00	
	- ข้อต่อตรง เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	11.00	อัน	61.00	671.00	-	-	671.00	
	- ข้อต่อ 90 เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	61.00	61.00	-	-	61.00	
	- เซกวางหัวทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	400.00	400.00	50.00	50.00	450.00	
	- ลูกนิยมนเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	170.00	170.00	50.00	50.00	220.00	
	- วาล์ว เวก-ปิด เหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	400.00	400.00	50.00	50.00	450.00	
	- สวิตซ์ควบคุมการไหล (Flow Switch)	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า								
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ เดินสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
				รวมค่าวัสดุ	184,802.00	รวมค่าแรง	3,950.00	188,752.00	

สรุป

วัสดุ-ค่าแรง	188,752.00
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.3365 (งานทาง)	63,515.05
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	252,267.05
คิดเป็นเงินประมาณ	252,200.00
ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	<u>250,000.00</u>

ตัวอักษร

(ตงแทนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมนต์ชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมษา)
ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุวิทย์ อุดม)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายอ. อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม สายทางไทยเดิม - ผาไทย (หลังวัดไทยเดิม).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา..... องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๙๗,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม สายทางไทยเดิม - ผาไทย (หลังวัดไทยเดิม) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๓๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙..... เป็นเงิน..... ๑๙๔,๖๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
- ๕.๑.๑ ชูตหรือผิวทางเดิม ปรับแต่ง แล้วบดทับ
- ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม.
- ๕.๑.๓ ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ(วัสดุคัดเลือก)
- ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม.
- ๕.๑.๕ ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ (หินคลุก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|-----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนตรีชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม สายทางไทยเดิม - ผาไทย (หลังวัดไทยเดิม).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๙๗,๐๐๐-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๗ บ้านไทยเดิม สายทางไทยเดิม - ผาไทย (หลังวัดไทยเดิม) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๓๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๑๙๕,๖๐๐-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
 - ๕.๑.๑ ขุดหรือผิวทางเดิม ปรับแต่ง แล้วบดทับ
 - ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม.
 - ๕.๑.๓ ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ(วัสดุคัดเลือก)
 - ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม.
 - ๕.๑.๕ ค่าดำเนินการและเสื่อมราคาเมื่อบดทับ (หินคลุก)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น สายทางไทยเดิม - ฝายไทย (หลังวัดไทยเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด


ประมาณราคาตามแบบ ปว.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 29 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น	146,818.88	1.3365	196,223.43	รวมใน Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	
Factor F งามทาง					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			196,223.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ			196,200.00	
(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)		

* อ้างอิงราคาน้ำมันดีเซล ที่ 24.11 บาท/ลิตร

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น สายทาง โทษเดิม - ชาติไทย (หลังวัด โทษเดิม)

ปริมาณงาน เสริมวัสดุคัลเดียม หนาเฉลี่ย 0.10 ม. และเสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม. ความกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 430.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโทษเดิม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโอร่า องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 29 เมษายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น								
	- ซูหรือผิวทางเดิม ปรับแต่ง แล้วยบคดับ	2,600.00	ตร.ม.	-	-	8.27	21,502.00	21,502.00	
	- วัสดุคัลเดียม หนาเฉลี่ย 0.10 ม. (เมื่อชุบตัว 60%)	416.00	ลบ.ม.	45.33	18,857.28	-	-	18,857.28	พิจารณา
	- ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรฯ (วัสดุคัลเดียม)	260.00	ลบ.ม.	-	-	42.31	11,000.60	11,000.60	พิจารณา
	- หินคลุก หนาเฉลี่ย 0.10 ม. (เมื่อชุบตัว 50%)	390.00	ลบ.ม.	199.84	77,937.60	-	-	77,937.60	พิจารณา
	- ค่าบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรฯ (หินคลุก)	260.00	ลบ.ม.	-	-	67.39	17,521.40	17,521.40	พิจารณา
				รวมค่าวัสดุ	96,794.88	รวมค่าแรง	50,024.00	146,818.88	

* อ้างอิงราคารับซื้อสินค้าในตลาดที่ 24.11 บาท/ลิตร

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	146,818.88
ค่าดำเนินการ Factor F = 1.3365 (งานทาง)	49,404.55
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	196,223.43
คิดเป็นเงินประมาณ	196,200.00

ตัวอักษร

หนังสือมอบหมายให้พนักงานตรวจสอบหรือขยายงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายประเสริฐ ภิรมษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวิชัย อกอุณ)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายก อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านไทรทอง (หลังเขเว่นา).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๑๔,๗๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๙๖.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙...เป็นเงิน..... ๓๑๔,๗๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานชุดหรือผิวทางเดิม ปรับแก้ไขแต่งแล้วทับ.....
 - ๕.๒ งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทาง.....
 - ๕.๓ งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม.....
 - ๕.๔ ไม้แบบหรือค้ำเข้าแบบเหล็ก.....
 - ๕.๔.๑ ค้ำแรงประกอบแบบ.....
 - ๕.๕ งานคอนกรีตผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.....
 - ๕.๖ งานเหล็กเสริมคอนกรีต.....
 - ๕.๖.๑ ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø ๔ มม. ๒๐x๒๐ ซม.....
 - ๕.๖.๒ RB ๓๔
 - ๕.๗ งานหยอด Joint ด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย.....
 - ๕.๗.๑ Construction joint, Expansion Jiont.....
 - ๕.๘ ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนตรีชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านไทรทอง (หลังเขื่อนฯ).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๑๔,๗๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๙๖.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๑๔,๗๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานขุดคูน้ำทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่งแล้วบดทับ.....
- ๕.๒ งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทาง.....
- ๕.๓ งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม.....
- ๕.๔ ไม้แบบหรือค่าเช่าแบบเหล็ก.....
 - ๕.๔.๑ ค่าแรงประกอบแบบ.....
- ๕.๕ งานคอนกรีตผสมเสร็จทรงลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.....
- ๕.๖ งานเหล็กเสริมคอนกรีต.....
 - ๕.๖.๑ ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø ๔ มม. ๒๐x๒๐ ซม.....
 - ๕.๖.๒ RB ๑๙
- ๕.๗ งานหยอด Joint ด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย.....
 - ๕.๗.๑ Construction joint, Expansion Joint.....
- ๕.๘ ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง


หน้าปก
๓๑ก 1/๕๙

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังเขื่อนฯ)
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทกิจกรรม งานทาง

ผิวจราจรชนิด คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 124.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 496.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทรทอง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณการวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนภายใน (อาคาร)	247,329.22	1.2726	314,751.17	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย			-	- เงินล่วงหน้า 0.00 %
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	- ครกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ภาษี 7.00 % - ประกันผลงานหัก 0.00 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเงินเงิน		314,751.17	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		314,700.00	
ตัวอักษร		สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			


..... ประมาณราคา
(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน) นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  กรรมการ กำหนดราคากลาง

(นางสุนันทา อุบลทิพย์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 6

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังเขื่อนฯ)

มีขนาดหน้าตัด 4.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 496.00 ตารางเมตร

รับโครงการ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ประมาณการโดย นายสมศักดิ์ สารสูงเนิน

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดลอกผิวทางเดิม ปรับแก้ต่อเติมผิวบดผิว	496.00	ตร.ม.	-	-	8.27	4,101.92	4,101.92	✓
2	งาน Beaching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทาง (0.10ม)	49.60	ลบ.ม.	200.16	9,927.94	-	-	9,927.94	✓
4	งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	24.80	ลบ.ม.	406.54	10,082.19	99.00	2,455.20	12,537.39	✓
5	ไม้แบบหรือค่าเช่าแบบเหล็ก	41.54	ตร.ม.	300.00	12,462.00	-	-	12,462.00	✓
	ค่าแรงประกอบแบบ	124.00	ม.	-	-	18.53	2,297.72	2,297.72	✓
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จทรงกลม قطر 240 กก./ตร.ซม.	78.12	ลบ.ม.	1,919.63	149,961.50	306.00	23,904.72	173,866.22	✓
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- ตะกรงเหล็กเส้นรูป Ø 4 มม. 20x20 ซม. #	496.00	ตร.ม.	35.00	17,360.00	5.00	2,480.00	19,840.00	✓
	- RB 19	184.02	กก.	14.00	2,576.22	3.40	629.65	3,201.88	✓
	- DB 12		กก.						
8	งานรอยต่อ Joint ด้วยเส้นใยสังเคราะห์								
	- Cast action joint, Expansion Joint	82.67	ม.	15.00	3,720.00	22.05	1,822.80	5,542.80	✓
	- Lame Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
9	งานวิธีปูโชนทาง, หนาคลุก, พังคอกบะลาด		ลบ.ม.						
10	งาน... (รายละเอียดไม่ชัด)								
	ขนาด Ø 10 ซม.		ท่อน						
11	ค่ารถเข็นรวมคอนกรีต	496.00	ตร.ม.	-	-	7.16	3,551.36	3,551.36	
	รวมค่ารวมอะไหล่				206,089.85		41,239.37	247,329.22	

24973

ลงชื่อ

(นายสมศักดิ์ สารสูงเนิน)

ประมาณราคา

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายประเสริฐ ภิรมศา)

ตรวจ

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ

(นายอภิสิทธิ์ อุดม)

เห็นชอบ

นายก อบจ.หนองบัวแดง

ลงชื่อ

(นายสมศักดิ์ สารสูงเนิน)

อนุมัติ

นายก อบจ. หนองบัวแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (กลุ่มพระโศภ).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๒,๙๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างหอถังสูง (โครงถักเหล็ก) ขนาดความจุน้ำ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.... ๒๑ มิถุนายน ๒๕๕๙...เป็นเงิน..... ๓๕๒,๙๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
- ๕.๒ งานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านมอเกาะหาด (กลุ่มพระโสม๒).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๒,๙๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อถังสูง (โครงถักเหล็ก) ขนาดความจุน้ำ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเดินระบบ
เชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มิถุนายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๕๒,๙๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
 - ๕.๒ งานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้ั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง	กระทรวงมหาดไทย
ประเภท ระบบประปาหมู่บ้าน หอดึงสูง ขนาด 10 ลบ.ม.	
เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง	
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา	
แบบเลขที่..... อบต.หนองน้ำแดง	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 รายการ คิดเป็น 5 แผ่น	
ประมาณราคา..... เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558	

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	273,700	1.2726	348,310	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน				
	และงานทาง	2,500	1.3365	3,341	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	-	1.0700	-	
	เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %	-			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %	24,612			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %	24,612			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	276,200		351,651	
	คิดเป็นเงินประมาณ			351,600	
	(ตัวอักษร) (..... สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน.....)				

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 6

ผ่าน

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายสุริภักย์ ออกอุ่น)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ตบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านออกระพาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/เขาคัน	19 ตบ.ม.		0.00	148.00	2,812.00	2,812.00	
1.2	ทลายหญ้า, ทลายหญ้าของพื้น	1 ตบ.ม.	406.00	406.00	99.00	99.00	505.00	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบ	11 ตบ.พ.	401.00	4,411.00		0.00	4,411.00	
2.2	ค่าแรง	32 ตร.ม.		0.00	133.00	4,256.00	4,256.00	
2.3	ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	8 ตบ.พ.	330.00	2,640.00		0.00	2,640.00	
2.4	ตะปู	8 กก.	56.00	448.00		0.00	448.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ตบ.ม.	1,889.00	1,889.00	306.00	306.00	2,195.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ริมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ตบ.ม.)	7.2 ตบ.ม.	1,931.00	13,903.20	391.00	2,815.20	16,718.40	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	16.63	898.02	3.40	183.60	1,081.62	
4.2	เหล็กข้อจ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	15.36	4,608.00	3.40	1,020.00	5,628.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	28.04	308.44		0.00	308.44	
รวมตลอดทั้งไป				29,511.66		11,491.80	41,003.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ต.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			29,511.66			11,491.80	41,003.46
5.1	5. งานโครงสร้างเหล็ก ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8 ท่อน	1,610.00	12,880.00				12,880.00
5.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,239.00	4,956.00				4,956.00
5.3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27 ท่อน	975.00	26,325.00				26,325.00
5.4	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32 ท่อน	596.00	19,072.00				19,072.00
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	514.00	1,542.00				1,542.00
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1 รายการ			27,500.00		27,500.00	27,500.00
	6. ระบบท่อและอุปกรณ์							
6.1	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,610.00	6,440.00	1,020.00		4,080.00	10,520.00
6.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6 ท่อน	1,239.00	7,434.00	600.00		3,600.00	11,034.00
6.3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1 ท่อน	460.00	460.00	288.00		288.00	748.00
6.4	ข้อต่อ 90 เหล็กขาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	216.00	216.00				216.00
6.5	ข้อต่อ 90 เหล็กขาบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	80.00	400.00				400.00
6.6	ข้อต่อ 45 เหล็กขาบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	216.00	864.00				864.00
	รวมยอดยกไป			110,100.66			46,959.80	157,060.46

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถ้ำสูง ขนาด 10 ม.³ (ถ้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลม.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านออกทะเล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมย์ขา เมื่อวันที่ 9 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				110,100.66			157,060.46	
6.7	ข้อข 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	80.00	640.00			640.00	
6.8	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	303.00	303.00			303.00	
6.9	สามทาง เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	115.00	460.00			460.00	
6.10	เหล็กรั้วท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00			900.00	
6.11	เหล็กรั้วท่อ dia 2"	12 ชุด	180.00	2,160.00			2,160.00	
6.12	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	4,880.00	4,880.00	360.00	360.00	5,240.00	
6.13	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	2,700.00	2,700.00	240.00	240.00	2,940.00	
6.14	น๊อปเปิด dia 2"	2 ตัว	33.00	66.00			66.00	
6.15	ยูเนียน dia 2"	1 ตัว	105.00	105.00			105.00	
6.16	อีโบลท์ dia 3"	1 ตัว	280.00	280.00			280.00	
6.17	แปปิ่นเกลียว	12 ม้วน	12.00	144.00			144.00	
	7. งานปูนฉาบ, ครอบแต่ง							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	52.00	208.00	70.00	70.00	488.00	
	รวมยอดยกไป			122,946.66		47,839.80	170,786.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ซม.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านออกกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง ราชการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดออกมา			122,946.66		47,839.80	170,786.46	
8.1	8. งานทาสี ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	40.00	160.00	40.00	160.00	320.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	45.00	3,375.00	40.00	3,000.00	6,375.00	
9.1	9. งานอื่น ๆ ไม้เนื้อแข็ง	24 ลบ.ฟ.	740.00	17,760.00	72.00	1,728.00	19,488.00	
9.2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.50 ซม.ม.	4 ใบ	12,000.00	48,000.00	500.00	2,000.00	50,000.00	
9.3	น็อต dia. 1/2" x 3"	144 ตัว	8.00	1,152.00		0.00	1,152.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถัง	1 เหนมา	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
9.5	บันไดเหล็ก	1 ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
9.6	ป้ายชื่อ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
10.1	10. งานฐานราก เสาเข็ม คสล. ขนาด [] 0.15 x 0.15 x 6.00 ม. หรือหกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15 x 6.00 ม.	0 ต้น	430.00	0.00	240.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			209,893.66		56,227.80	266,121.46	
	คิดเป็นเงินค่างาน			209,000.00		56,000.00	266,100.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อส่งน้ำดิบ ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านมอกระหาด หมู่ที่ 11 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ อบ.ต.หนองน้ำแดง

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมญา

เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0 ท่อน	1,770.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
1.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	0.00 ท่อน	1,060.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00
1.3	ข้อโค้งเหล็กขาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	0 ตัว	355.00	0.00	-	-	0.00	0.00
1.4	ข้อโค้งเหล็กขาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	0 ตัว	115.00	0.00	-	-	0.00	0.00
1.5	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2"	10 ท่อน	171.00	1,710.00	72.00	720.00	2,430.00	40.00
1.6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอื่นๆ ที่จำเป็น	1 รายการ	85.50	85.50	-	-	85.50	-
2.1	2. เสารับท่อส่งน้ำดิบ สายยางอ่อน dia. 1/2"	0 ม.	10.00	0.00	-	-	0.00	0.00
2.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางดูหน้า	0 ช่วง	3,600.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
3.1	3. อุปกรณ์อื่น ๆ ประตูน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2 นิ้ว	0 ชุด	1,900.00	0.00	-	-	0.00	0.00
3.1				1,795.50		720.00	2,515.50	
		รวมเงิน					2,500.00	
		คิดเป็นเงินค่างาน						

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านธารมงคล.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....493,400.-.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างแท้งค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกระบอก ศก. 2.50 เมตร สูง 0.80 เมตร จำนวน 8.00 ชั้น ติดตั้งปั้มน้ำ (ปั้มน้อยโข่ง) ขนาด 5 แรงม้า พร้อมเดินระบบท่อน้ำประปา ใช้ท่อ PE.100 Pn.6 ขนาด 63 มม. ระยะยาว 300 เมตร จากถึงพักน้ำ (แท้งค์เก็บน้ำ ค.ส.ล.) ถึงห้องถังสูงโครงถักเหล็ก (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก) ก่อสร้างห้องถังเก็บน้ำสูงแบบหอถักเหล็กขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ รายละเอียดแบบรูป รายการที่ อบรม.หนองน้ำแดง กำหนด.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่7 กรกฎาคม 2559เป็นเงิน.....483,400.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 5.1 แท้งค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ศก.250 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาเหล็กสำหรับลงทำความสะอาด พร้อมอุปกรณ์
 - 5.2 ปั้มน้ำไฟฟ้าชนิดแรงดันสูง (ปั้มน้อยโข่ง) ขนาด 5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์
ท่อพีอี PE100 PE 6 ขนาด 63 มม.(100 ม./ม้วน)
ข้อต่อตรงท่อ PE ขนาด 63 มม.
ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด PE 63 มม.
ข้อต่อท่อ PE ขนาด PE 63 มม.
งานชุดดินวางท่อ ด้วยเครื่องจักรฯ (รวมค่าชุดและขนย้ายเครื่องจักร)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
6.2 นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ	กรรมการ
6.3 นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านธารมงคล.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๓,๔๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างแท้งค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกระบอก ศก.๒.๕๐ เมตร สูง ๐.๘๐ เมตร
จำนวน ๘.๐๐ ชั้น ติดตั้งปั้มน้ำ (ปั้มน้อยโซ่ง) ขนาด ๕ แรงม้า พร้อมเดินระบบท่อน้ำประปา ใช้ท่อ PE.๑๐๐
PN.๖ ขนาด ๖๓ มม. ระยะยาว ๓๐๐ เมตร จากถังพักน้ำ (แท้งค์เก็บน้ำ ค.ส.ล.) ถึงห้องถังสูงโครงถักเหล็ก (ถัง
ไฟเบอร์กลาส ๔ ลูก) ก่อสร้างห้องถังเก็บน้ำสูงแบบหล่อถักเหล็กขนาดความจุ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเดินระบบ
เชื่อมต่อการใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ รายละเอียดแบบรูปรายการที่ อบต.หนองน้ำ
แดง กำหนด.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๗ กรกฎาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๘๓,๔๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ แท้งค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ศก.๒.๕๐ ม. สูง ๐.๘๐ ม. จำนวน ๘ ชั้น มีฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก และ
ฝาเหล็กสำหรับลงทำความสะอาด พร้อมอุปกรณ์

๕.๒ ปั้มน้ำไฟฟ้าชนิดแรงดันสูง (ปั้มน้อยโซ่ง) ขนาด ๕ แรงม้า พร้อมอุปกรณ์

ท่อพีอี PE๑๐๐ PN ๖ ขนาด ๖๓ มม. (๑๐๐ ม./ม้วน)

ข้อต่อตรงท่อ PE ขนาด ๖๓ มม

ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE ขนาด ๖๓ มม

ข้อต่อท่อ PE ขนาด ๖๓ มม

งานขุดดินวางท่อ ด้วยเครื่องจักรฯ (รวมค่าขุดและขนย้ายเครื่องจักร)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคางานระบบประปา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

แบบ ปร. 5

ประเภทกิจกรรม โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธารมงคล หมู่ที่ 9 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการวันที่ 14 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	104,994.65	1.2708	133,427.20	Factor F.(งานอาคาร)
2	งานก่อสร้างท่อส่งสูงพร้อมอุปกรณ์	279,900.00	1.2708	355,696.92	- เงินล่วงหน้า 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษี 7 %
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			489,124.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			489,100.00	
	ใช้งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปี 2559			483,400.00	
ตัวอักษร		สีแสดแปดหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิชุด ออกอุ่น)

ปลัด อบต.หนองน้ำแดง

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายก อบต.หนองน้ำแดง

ประมาณราคา

การประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานี บ้านธารมงคล หมู่ที่ 9 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่ แบบ ปว. 4
 ประมาณการวันที่ 14 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมรวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานติดตั้งถังน้ำ ก.ส.ด.							
	แทงค์เก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กทรงกลม ศก. 250 ม. สูง 0.80 ม. จำนวน 8 ชั้น มีฝาครอบคอนกรีตเสริมเหล็ก และฝาเหล็ก สำหรับลดทอนความกระชาด พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	46,534.65	46,534.65	-	-	46,534.65
2	งานติดตั้งบิ๊มน้ำและเติมท่อจากถังพักน้ำถึงท่อถึงสูง							
	บิ๊มน้ำไฟฟ้าชนิดแรงดันสูง (บิ๊มหอยโข่ง) ขนาด 5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	36,000.00	36,000.00	1,000.00	1,000.00	37,000.00
	ท่อพีอี PE 100 PN 6 ขนาด 63 mm. (100 ม./ม้วน)	3	ม้วน	4,000.00	12,000.00	1,500.00	4,500.00	16,500.00
	ข้อต่อตรงท่อ PE ขนาด 63 mm	2	อัน	160.00	320.00	-	-	320.00
	ข้อต่อครึ่งเกลียวนอก PE ขนาด 63 mm	2	อัน	160.00	320.00	-	-	320.00
	ข้องอท่อ PE ขนาด 63 mm	2	อัน	160.00	320.00	-	-	320.00
	งานขุดดินวางท่อ ด้วยเครื่องจักรฯ (รวมค่าชุดและขนย้ายเครื่องจักร)	1	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	รวม							104,994.65

ลงชื่อ	ประมาณราคา
(นายมนตรีชัย สารสูงเนิน)	นายช่างโยธา
ลงชื่อ	ตรวจ
(นายประเสริฐ อิ่มนง)	ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ	เห็นชอบ
(นายวิฑิต อุดม)	ปลัด อบต.หนองน้ำแดง
ลงชื่อ	อนุมัติ
(นายสุทิน บางระที)	นายก อบต.หนองน้ำแดง

9848

9848